
Novinky v programu Stravné 4.62

Podpora pro FIDO

FIDO, nebo-li  FInanční  DOhled je internetová aplikace systému Adelis (více na www.adelis.cz),
která  pomáhá uživatelům (mimo jiné) kontrolovat  finanční  a  stavové údaje měsíčních  uzávěrek
programů  MSklad a  Stravné.  V programu  Stravné je nyní nově podpora pro úvodní nastavení
tohoto kontrolního systému formou automatizovaného exportu dat. Vy nebo servisní pracovník se
tak  ve  FIDO vyhnete  pracnému  úvodnímu  nastavení.  V případě  zájmu  o  zavedení  FIDA
kontaktujte svého obchodního zástupce VIS.

www.adelis.cz

http://www.adelis.cz/
http://www.adelis.cz/


Šifrování hesel pro Objednávání internetem

Zvýšili  jsme  ochranu  hesla  pro  objednání  internetem.  Ochrana  byla  závislá  na  zabezpečení
počítačové sítě a počítače uživatele. Nově je nyní heslo šifrováno již v programu Stravné. Ochrana
hesla je tak zajištěně na všech úrovních stravovacího systému, počítačové sítě a počítače uživatele.

Podpora pro identifikátor s číslem vydávaného druhu jídla

Identifikátor s displejem (technické označení I30) umožňuje zobrazit na výdejním místě vydávané
číslo druhu jídla strávníkovi, který se identifikuje svým čipem. Vidí tak stejné číslo, jako obsluha
výdeje. Doposud bylo možné tuto funkčnost využít pouze tam, kde je nainstalován program Stravné
poslední generace, tzv. Stravné 5. Pro uživatele předchozí vývojové řady (tzv. Stravné 4) nebylo
možné  tuto  jistě  hezkou  funkčnost  použít.  To  jsme  nyní  změnili.  Pokud  tedy  máte  tento
identifikátor,  nainstalováním  verze  Stravné  4.62 umožníte  svým  strávníkům  sledovat  při
identifikaci číslo vydávaného druhu jídla.


